
Maximale pgb tarieven Beschermd wonen vanaf 01 januari 2026 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van domein Samenleving, nummer Z/25/778404 

  

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “Maximale pgb tarieven Beschermd wonen vanaf 01 januari 2026” 

  

Bijlage: Maximale pgb tarieven Beschermd wonen vanaf 01 januari 2026 

  
  

Tabel 1 Maximale Pgb tarieven voor de nieuwe producten Beschermd wonen vanaf 1 januari 2026 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 25 november 2025. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. M. Sijbom H.J. van der Woude 

Nr. 518047 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2025 nr. 518047 28 november 2025 1 


